ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2005006556
PLANO DE BENEFICIOS FIEPE

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 14,09%
4. Imobiliario 0,06%
CRI 0,06%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

5,44%
27,48%
0,00%
0,00%
0,08%
7,63%
-1,25%
8,98%
0,15%
0,00%
1,65%
2,15%
0,00%
0,00%
0,48%
0,02%
4,91%
20,83%
20,86%
0,05%
-0,08%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

6,48%

POSICAO: MAR-2023

VALOR DI:

Quantidade

161
2.581

33
3.363

18.030

44.267
0
1.299.033

296.384
84
3.461
21

1.182.481

31

R$ 37.939.192

R$
21.893.141

2.062.283
10.426.039

31.538
2.893.618
(474.891)
3.406.134
58.478
624.261
814.011

181.093
7.816
1.862.760
7.902.172
7.914.641
18.301

(29.679)

(1.092)

3. Estruturado 14,09%

5.345.011

5.345.011
23.489
23.489

2.458.816

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 6,48% 1.607.186 2.458.816
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 1,01% 382.345
Contas a Pagar/Receber -0,17% (65.781)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




